
10 апреля 2015 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ /

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ /

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕГО ТАГИЛА
ГИБСОУ "КЛУБ ТУРИСТОВ "АЗИМУТ"

Чемпионат Нижнего Тагила по спортивному туризму (дисциплина: дистанция водная). ,
Код вида спорта 0840005411Я

; Свердловская область, гор. Нижний Тагил, река Тагил
'. дисциплина: дистанция водная катамаран 2

вид программы: смешанные экипажи

класс дистанции - 2, квалификационный ранг - 274

№

105

112

104

109

111

106

110

101

113

118

117

116

121

108

103

107

102

название команды

КАСКАД-СПЛАВ

К2С-1 "И"

Краснобровый

муравей (УрГУ)

Опять двойка

Юляша

Гремящие ржавики

(Турклуб УрГУ)

КАСКАД-СПЛАВ

К2С-1 "А"

Суровые усатики

(Турклуб УрГУ)

Школа гребного

слалома К2С 1

Михася

Фьють

Юрий Гагарин

Школа №32

Речные черепашки

Кохинор

Караси

Каскад-сплав "Ш"

СЮТ-2С

город

Екатеринбург

Екатеринбург

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Екатеринбург

Екатеринбург

Екатеринбург

Нижний Тагил

Екатеринбург

Нижний Тагил

Нижняя Салда

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Екатеринбург

Нижний Тагил

состав команды

ИргибаевОлег(КМС)

Фоминых Марина (1)

Муравьев Сергей (КМС)

Красноборова Варвара (1)

Артюгин Александр (2)

Шитова Ольга (б/р)

Чемерис Александр (3)

Малых Юлия (1)

Ржендинская Татьяна (КМС)

Лаптев Алексей (б/р)

Азимбаева Лилиана (2)

Дьячков Илья (1)

Жуков Михаил (3)

Суханова Лидия (3)

Соколова Вероника (КМС)

Касимов Анатолий (КМС)

Воронов Михалил (3)

Сергеева Анастасия (2)

Столбова Людмила (3)

Столбов Александр (3)

Черкасова Наталья (3)

Затонский Андрей (2)

Чернавин Алексей (б/р)

Сенявина Елена (б/р)

Горбиков Роман (б/р)

Энгель Ольга (б/р)

Чернышев Б (2)

Лимонова Н (б/р)

Долгополое Алексей (б/р)

Долгополова Елена (3)

Шиянов Александр (2)

Волкова ТатьянэА (2)

Тушкова Алена (б/р)

Телегин Артем (б/р)

ранг

40

40

3

11

30

13

2

60

4

2

4

0

0

3

1

6

0

время

старта

2:14:00

2:44:00

2:47:00

2:23:00

3:01:00

2:03:00

2:30:00

2:25:00

1:58:00

2:39:00

2:10:00

3:06:00

2:54:00

2:19:00

2:01:00

2:33:00

2:36:00

время

финиша

2:16:39

2:47:11

2:49:57

2:26:20

3:04:14

2:06:25

2:33:25

2:27:17

2:01:43

2:43:02

2:13:48

3:09:37

2:57:53

2:24:24

2:05:19

2:37:50

2:40:41

время на

дистанции

02:39

03:11

02:57

03:20

03:14

03:25

03:25

02:17

03:43

04:02

03:48

03:37

03:53

05:24

04:19

04:50

04:41

штраф (ворота)

1

20

5

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

5

5

5

5

5

5

Ъ

Ъ

20

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

20

5

5

20

50

50

20

50

5

7

5

5

100

5

5

5

100

5

100

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

20

5

9

5

5

5

5

5

5

5

20

5

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

всего

штраф

5

10

30

15

25

25

25

110

25

20

60

85

80

50

125

120

150

итоговое

время

02:44

03:21

03:27

03:35

03:39

03:50

03:50

04:07

04:08

04:22

04:48

05:02

05:13

06:14

06:24

06:50

07:11

место

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

разряд

2

3

3

3

3

3

3



122

114

120

115

119

123

Как-нибудь

Вупсель и пупсель

Колибри

Нако

Трое в лодке

Горнячки

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Нижний Тагил

Бучков Николай (б/р)

Косарева Алиса (2)

Токарева Елизавета (3)

Окулов Сергей (3)

Бастрикова Татьяна (б/р)

Маслова Дарья (б/р)

Останин Иван (б/р)

Превысокова Оксана (б/р)

Гилев Роман (1)

Гилева Анна (КМС)

Маслова Света (б/р)

Буслаева Елена (б/р)

3

2

0

0

40

0

3:17:00

2:27:00

3:14:00

2:58:00

3:29:00

3:22:00

3:23:13

2:31:48

3:19:43

3:02:58

3:37:17

3:26:48

06:13

04:48

05:43

04:58

08:17

04:48

5

20

5

5

20

5

50

5

5

5

50

5

5

5

5

5

5

20

5

5

20

50

20

50

5

50

5

5

5

5

50

5

50

5

100

5

5

20

5

5

5

20

5

5

50

65

155

110

170

20

265

07:18

07:23

07:33

07:48

08:37

09:13

18

19

20

21

22

23

Главный судья

Главный секретарь

Старший судья-инспекто

Величков В.И. СС2К

»•—'

Лошаков А.И. СС2К

Безродное С.Б. СС1К


